CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 561/2023
Solicito a Prefeitura
Municipal, a manutenção
urgente na Estrada Principal
do Bairro - Santa Ella até a
Igreja Católica, com
necessidade de nivelamento
pois há trechos de
alagamento.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a manutenção urgente na Estrada Principal do Bairro
- Santa Ella até a Igreja Católica, com necessidade de
nivelamento pois há trechos de alagamento.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que a rua está
sem condições, por causa das chuvas e os alagamentos
constantes, a lama e as crateras causam uma grande dificuldade e
transtornos aos motoristas e pedestres.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala da Sessões, 16 de outubro de 2023

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HKB0HG7XUE500EX2
		2023-10-16T11:17:04-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-10-16T11:17:04-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura